RAIMUNDO
SECR

RA BEZERRA
E OBRAS

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02.07.02/2020

O Exmo. Sr. RAIMUNDO GLADSON OLIVEIRA BEZERRA, SECRETARIO DE OBRAS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de

licitação em favor da Proponente: STARDIESEL COMERCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ N°

23.548.779/0001-80, com o valor R$ 10.900,00 (Dez Mil e Novecentos Reais), objetivando a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE REMOÇÃO, TESTES E INSTALAÇÃO DE 06 (SEIS) UNIDADES

INJETORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL — CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascaveLce.gov.br  I E-mail: obras.comprasce@gmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2